
 

INFORMACJA PRASOWA 
 
 

Warszawa, 21 czerwca 2024 –  firma 2N-Everpol Sp. z o.o.,  
wyłączny dystrybutor marki PRIME3, rozszerza portfolio produktów 
narzędzi ogrodowych o palnik do chwastów GWB21. 
 
Lekki, bezprzewodowy palnik do chwastów GWB21 marki PRIME3 to urządzenie o szerokim 

zastosowaniu. Przy jego użyciu można nie tylko skutecznie i ekologicznie pozbyć się 

chwastów. Model GWB21 może być również używany do rozpalania ogniska lub grilla. 

Wygodna, bezprzewodowa konstrukcja to swoboda ruchów i koniec plątania się w kablach. 
 

Palnik marki PRIME3 wyposażony jest w zapalnik piezoelektryczny, który umożliwia łatwe  

i szybkie rozpalenie bez użycia zapałek lub zapalniczki. Obsługa palnika jest bardzo 

intuicyjna. Regulacja płomienia pozwala na dostosowanie jego intensywności do aktualnych 

potrzeb, dając możliwość efektywnej eliminacji chwastów o różnych rozmiarach 

i grubościach łodyg. Mocny płomień skutecznie spala chwasty na chodnikach, podjazdach  

i tarasach bez potrzeby stosowania szkodliwych herbicydów. Usuwa również mech  

i porosty z dachów, murów i innych powierzchni. 
 

Model GWB21 zasilany jest wyjątkowo wydajnym nabojem gazowym, z którym można 

pracować nawet do 3 godzin (w zależności od ustawienia siły płomienia). Palnik połączony 

jest z nabojem zamkiem bagnetowym. Tego typu połączenie jest szczelne i bezpieczne.  

Temperatura pracy palnika wynosi 1300°C., co umożliwia szybkie i skuteczne wypalenie 

chwastów  bez uszkodzenia pobliskich roślin. 
 

Palnik do chwastów GWB21 to wielofunkcyjne narzędzie, które nie tylko efektywnie 

eliminuje niechciane chwasty z trawnika, ale także doskonale nadaje się do pielęgnacji 

twardych powierzchni w ogrodzie. To ekologiczne i skuteczne rozwiązanie, które pozwoli 

cieszyć się pięknym ogrodem. 
 

Specyfikacja techniczna GWB21: 

• Regulowany płomień  
• Lekki i bezprzewodowy 
• Zapalnik piezoelektryczny 
• Połączenie naboju gazowego z zamkiem bagnetowym  
• Czas pracy na 1 naboju: 1,5 - 3 h; w zależności od ustawienia siły płomienia 
• Temperatura pracy: 1300 °C 
• Wymiary: 80 x 9 cm 
• Waga: 0,45 kg 



 
• Kod EAN: 5901750507212 

Sugerowana cena detaliczna: 55 zł 

O firmie 2N-Everpol. 

Firma 2N-EVERPOL powstała w 1992 roku zaczynając od dystrybucji opon, felg i kilku auto 
serwisów na terenie województwa mazowieckiego. Firma jest wyłącznym dystrybutorem 
najlepszych w swoich dziedzinach producentów branży elektroniki użytkowej tj. Blaupunkt, 
PRIME3, Audiomedia, Brax, Helix, Match, a także produktów  z kategorii małego AGD, 
elektronarzędzi, narzędzi i akcesoriów ogrodowych oraz pojazdów elektrycznych marki 
Blaupunkt. 
 
Drugą istotną działalnością firmy 2N-Everpol są usługi związane z caravaningiem. „Centrum 
Entuzjastów Caravaningu” w Baniosze k/Warszawy, jako największe czteropoziomowe 
centrum caravaningowe w Polsce, jest przedstawicielem w naszym kraju marek tj. BRIAN 
JAMES TRAILERS, FENDT, HOBBY, KABE, LMC, MORELO, WEINSBERG, TABBERT, GIMEX, 
FLAMEFIELD, KOZIOL, SILWY i CRESPO.  
 
Firma 2N-EVERPOL Sp. z o.o. co roku, począwszy od 2009, otrzymuje prestiżowe wyróżnienie 
w postaci Gazeli Biznesu, przez co trafiła do elitarnego Klubu Gazeli Biznesu - grona 
najbardziej rozwijających się firm w Polsce. Od roku 2017 należy do zaszczytnego grona firm 
wyróżnionych „Diamentem Forbesa”. 
Więcej informacji: www.prime3.eu i www.everpol.pl.  
  
Informacja prasowa: 
Katarzyna Dokowicz, PR & Marketing Manager 
Katarzyna.dokowicz(at)everpol.pl 
tel. +48 519 141 499 
 
Dane rejestrowe: 
2N-Everpol Sp. z o.o., 02-801 Warszawa, ul. Puławska 403A 
NIP 951-20-79-512, REGON 010130717, KRS 0000164987 
 
Biuro handlowe: 
ul. Puławska 12, 05-532 Baniocha 
tel. +48 22 688 08 00 

http://www.prime3.eu/
http://www.everpol.pl/

